
PROTOKÓŁ Nr LII/2017 

 
z obrad LII sesji Rady Gminy w Grębocicach 

odbytej w dniu 20 grudnia 2017 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Grębocicach 

 

Godzina rozpoczęcia sesji 17.30, godzina zakończenia 18.15 

 

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 15 radnych. 

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński, 

- Skarbnik Gminy Grębocice Pani Barbara Jurcewicz, 

- Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska –Leśniak 

- Sołtysi z terenu Gminy Grębocice.  

 

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu 

 

 

 

CZĘŚĆ PIERWSZA 
SPRAWY REGULAMINOWE 

 

Ad. 1) 

Otwarcie sesji i powitanie 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Tadeusz Kuzara dokonał otwarcia LII sesji 

Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości.  
 

Ad. 2) 

Stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie 

uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad 
 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice odczytał porządek obrad. Radni nie wnieśli uwag  

i jednogłośnie przyjęli porządek obrad.  

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Gminy Grębocice odbytych 5 grudnia i 21 listopada 

2017 r.  

4. Sprawozdanie Wójta z okresu między sesjami.  

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 



a/ Wieloletniej prognozy Finansowej na rok 2018, 

b/ budżetu Gminy Grębocice na rok 2018, 

c/ zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2017, 

d/ zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Grębocice, 

e/ udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Polkowickiego, 

f/ udzielenia dotacji z budżetu Gminy Grębocice z przeznaczeniem na realizowane w roku 

2017 prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane w Parafii 

Rzymskokatolickiej św. Michała Archanioła w Kwielicach. 

 

 

6. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów. 

7. Sprawy różne.  

8. Zamkniecie obrad sesji. 

CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

Ad.3) 

Przyjęcie protokołów z sesji Rady Gminy Grębocice odbytych w dniach 5 grudnia i 21 

listopada 2017 r. 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu.  

 

Ad. 4) 

Sprawozdanie Wójta  Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   

 

Wójt Gminy Grębocice zapoznał radnych z podpisanymi umowami i podjętymi 

zarządzeniami. 

Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik do protokołu.   

 

Podjęcie uchwał 

 

Ad. 5a) 

Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej prognozy Finansowej na rok 2018. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 

Poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Rady Gminy. Dodał, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie budżetu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na rok 2018 podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr LII/236/2017 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5b) 

Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2018. 

 

Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński przedstawił projekt budżetu na rok 2018. 

Przedstawił zadania inwestycyjne zaplanowane na 2018 r. oraz dokonał analizy procentowej z 

której wynika, że 37% budżetu przeznaczone jest na zadania inwestycyjne. Zapewnił, że 

budżet jest wzorowo zaplanowany i spełnia oczekiwania mieszkańców.  



Przewodniczący posiedzenia poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy. Dodał, że projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr LII/237/2017 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5c) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2017. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 

Poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący 

poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”  

 

Uchwała Nr LII/238/2017 stanowi załącznik  do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5d) 

Podjęcie uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Grębocice. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 

Poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Rady Gminy. W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący 

poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”  

 

Uchwała Nr LII/239/2017 stanowi załącznik  do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5e) 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Polkowickiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 

Poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Rady Gminy. W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący 

poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”  

 

Uchwała Nr LII/240/2017 stanowi załącznik  do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5f) 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Grębocice z przeznaczeniem 

na realizowane w roku 2017 prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane w 

Parafii Rzymskokatolickiej św. Michała Archanioła w Kwielicach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 



Poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący 

poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”  

 

Uchwała Nr LII/241/2017 stanowi załącznik  do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6) 

Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów 

 

Pan Marek Pakiet zadał pytanie dotyczące etapów budowy obwodnicy. 

 

Wójt Gminy odpowiedział, że na dzień dzisiejszy trudno powiedzieć na jakim etapie jest 

inwestycja ponieważ w KGHM cały czas trwa rotacja dyrektorów i trudno z kimkolwiek 

usiąść do rozmów. Dokumentacja jest gotowa. 

 

Wójt Gminy Grębocice poinformował o awarii na szybie GG1 w Kwielicach. Awaria 

spowodowana została zalaniem szybu wodą.  Woda jest wypompowywana i wywożona 

beczkowozami, dlatego jest tak duży ruch pojazdów firmy PeBeKa przez m. Grębocice. 

Dodał, że w dniu jutrzejszym ma spotkanie z prezesem PeBeKa i dowie się dokładnie  co się 

dzieje. Zagrożenia dla mieszkańców nie ma.  

 

Ad. 7) 

Sprawy różne 

 

Wójt Gminy Grębocice wraz z Przewodniczącym rady złożyli wszystkim życzenia 

Bożonarodzeniowe.  

 

 

Ad. 8) 

Zakończenie obrad 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Kuzara 

zamknął obrady LII sesji Rady Gminy Grębocice.  

 

 

 

Protokołował: 

Daniel Czajkowski 


